MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS VOTUPORANGA

PORTARIA N.º VTP.002/2023, DE 19 DE JANEIRO DE 2023

Nomeia a Comissão de Heteroiden#ficação do Câmpus Votuporanga
referente ao Processo Seletivo de 2023 pra os Cursos Técnicos do IFSP.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS VOTUPORANGA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO
PAULO, no uso de suas atribuições legais, delegadas pela Portaria n. 3.903, de 04 de novembro de 2015 e, considerando a portaria
institucional nº 2.242, de 16 de junho de 2020,

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR, a contar de 12/01/2023, os servidores abaixo listados para atuar como Comissão de Heteroiden#ficação do Câmpus
Votuporanga referente ao Processo Seletivo 2023 para os Cursos Técnicos do IFSP, conforme os editais 581/2022 e 609/2022:

Servidor Função

ANA CLÁUDIA PICOLINI Orientação aos candidatos

CRISTIANE ANTUNES SOUZA Orientação aos candidatos

FERNANDO BARÃO DE OLIVEIRA Orientação aos candidatos

CARLOS EDUARDO ALVES DA SILVA Filmagem e gravação

RENATO ARAÚJO DOS SANTOS Filmagem e gravação

Art. 2º - A atuação deve observar a Portaria nº 7093/2022/PRODIR/IFSP, de 23/12/2022.

Art. 3º - Convalidar a atuação da comissão de 12/01/2023 até a presente data.

Assinado eletronicamente
Ricardo Teixeira Domingues

Diretor-Geral

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Ricardo Teixeira Domingues, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/VTP , em 19/01/2023 14:03:46.

Este documento foi emi#do pelo SUAP em 12/01/2023. Para comprovar sua auten#cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

476364
3ae373e8f2

	Documento assinado eletronicamente por: